
UCHWAŁA NR X-66-2019
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiących własność Gminy Nędza na 
nieruchomość stanowiącą współwłasność osób fizycznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019.506 t.j.), art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2018.2204 j.t. ze zm.)

Rada Gminy Nędza

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zamianę nieruchomości, w wyniku której:

1. Gmina Nędza dokona przeniesienia na rzecz osób fizycznych własności nieruchomości niezabudowanej 
oznaczonej jako:

a) działka nr 303/1 (k.m.2) o pow. 0,3236 ha zapisanej w księdze wieczystej GL1R/000  57318/3 Sądu 
Rejonowego w Raciborzu,

b) działka nr 331 (k.m.2) o pow. 0,1300 ha zapisanej w księdze wieczystej GL1R/000  57318/3 Sądu 
Rejonowego w Raciborzu.

2. Osoby fizyczne, o których mowa w ust. 1, przeniosą na rzecz Gminy Nędza własność nieruchomości 
oznaczonej jako: działka nr 265/4 (k.m.2) o pow. 0,3509 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
GL1R/00  057318/3 Sądu Rejonowego w Raciborzu.

3. W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości, nastąpi dopłata w wysokości równej 
różnicy wartości zamienianych nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: F734530F-BD0E-4DBF-9ECD-59FFD9816B58. Podpisany Strona 1

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


 
Załącznik do uchwały Nr X-66-2019

Rady Gminy Nędza

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Id: F734530F-BD0E-4DBF-9ECD-59FFD9816B58. Podpisany Strona 1




